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Ogres	 Mākslas	 sko-•	
las	Suntažu	studijas	2.	
izlaidums.

Ceļā		uz	X	Latvijas		sko-•	
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Suntažu	vidusskolā.

Bērnu	 žūrijas	 2010		•	
grāmatu	kolekcija.
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8. jūnijā un 22. jūnijā no plkst. 1300 - 1500 
Suntažu pagasta pārvaldē visiem interesentiem sniegs konsultāciju lauksaimniecības 

konsultants.

PAziņoJUMS zeMeS ĪPAŠNiekieM

	 Hipotēku	 bankas	 Klientu	
kLuba	„Mēs	paši”	Ogres	reģionālās	
atbalsta	 grupas	 2010.	 gada	 pro-
jektu	 konkursā	 finansiālu	 atbalstu	
guvuši	2	Suntažu	projekti.
	 Suntažu	centrā	tiks	uzstādīti	
afišu	 stabi,	 tādējādi	 radot	 vizuāli	
pievilcīgu	 reklāmas	 vidi.	 Projekta	
vadītāja	Dzidra	Sproģe.
	 25.	 martā,	 komunistiskā	

	 14.04.2010.	 Laimas	 Bumbures	 pilnvarotā	 persona	 Jautrīte	 Laučjuna	 -	 Dzīvojamā	 māja	 un	 pirts		
nekustamajā	īpašumā	“Zeltvidi”.
	 Atbalstīt	būvniecības	ieceri	un	izsniegt	plānošanas	un	arhitektūras	uzdevumu.

Madlienas būvvalde

iNfoRMĀciJA PAR būvNiecĪbAS ieSNiegUMieM 2010. gAdA APRĪLĪ

PRoJektU koNkURSA RezULtĀti

LikteņdĀRzĀ  AUg SUNtAžNiekU StĀdĪtĀ gARzvĪņU bALtegLe

	 12.maijā	 Likteņdārzā	
strādāja	 52	 talcinieki	 no	 Ogres	
novada	 –	 34	 Ogres	 novada	 poli-
tiski	 represētie	no	Ogres	un	16	no	
Suntažiem	(gan	politiski	represētie,	
gan	 biedrības	 „Suntalniece”	
dalībnieces).
	 Talcinieki	 veica	 apkārtnes	
sakopšanas	 darbus	 un	 iestādīja	
piemiņas	 kociņus.	 Ogrēnieši	
izvēlējās	 priedi,	 suntažnieki	 –	
garzvīņu	baltegli.
	 Lai	gan	tagad	par	kociņu	un	
tiesībām	to	iestādīt	jāmaksā	50	lati,	
tas	nekļuva	par	šķērsli	 suntažnieku	
lēmumam	stādīt	pašiem	savu	koku.	
Katrs	 suntažnieks,	 kociņu	 stādot,	
uzbēra	savu	 lāpstu	zemes	un	pēc	
tam	–	arī	 to	vārdā,	kas	vēlējās,	ar	
naudiņu	piedalījās,	bet	 todien	at-
braukt	nevarēja.
	 12.	maijā	Likteņdārzā		kopā	
ar	Ogres	un	Suntažu	represētajiem		
strādāja	 arī	 Jelgavas	 latviešu	
biedrība	 un	 Jelgavas	 pensionāru	
biedrība,	 Talsu	 Valsts	 ģimnāzijas	
skolēni	 un	 skolotāji	 kopā	 ar	
“Tēvzemes	 Daugavas	 Vanagu”	
nodaļu.	 Šajā	 dienā	 Likteņdārzā	
kociņu	 iestādīja	 arī	 aktieris	 Uldis	
Dumpis	ar	ģimeni.	

genocīda	 upuru	 piemiņas	 dienas		
pasākumā	 kultūras	 namā,	 Sibīrijas	
bērniem	 tika	 dāvāti	 suntažnieku	
atmiņu	 stāstu	 krājumi	 „Svešumā	
dzītajiem.”	Tā	kā	vēl	vairāki	Sibīriju	
pieredzējušie	 suntažnieki	 un	 viņu	
radinieki	 izteikuši	 vēlēšanos	 savā	
īpašumā	iegūt	šo	atmiņu	krājumu,	
tika	 uzrakstīts	 projekta	 pieteikums	
un	 iegūts	 finansiāls	 atbalsts	 18	

papildinātu	krājumu	izveidei.
	 Cienījamie	 suntažnieki!	 Ja	
vēlaties	 	 izstāstīt	 savu	vai	 savu	 ra-
dinieku	 Sibīrijas	 stāstu	 un	 saņemt	
papildināto	 suntažnieku	 atmiņu	
stāstu	 izdevumu	 „Svešumā	
dzītajiem,”	lūdzu	zvaniet	26113751.	
Projekta	vadītāja	Benita	Trasūne

Pirmajā	rindā	no	kreisās:	Dzidra	Laģe,	Selga	Zariņa,	Ilona	Krastiņa,	
Sandra	Plūme,	Ināra	Kārkliņa,	Līga	Caune,	Velga	Galandere,	Anna	Volkova.

Otrajā	rindā	no	kreisās:	Ilze	Knutova,	Juris	Kampa,	
Jānis	Krastiņš,	Dzidra	Bleija,	Dzidra	Sproģe.

Foto		Dzidra	Sproģe.
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MUzeJU NAktS SUNtAžoS 

	 15.	 maijā	 Latvijā	 sesto	
reizi,	bet	Suntažos	pirmoreiz	no-
tika	Muzeju	nakts	pasākumi.
	 Katoļu	baznīcā	dziedāja	
kultūras	nama	vokālais	ansam-
blis	 „Svīre,”	 darbojās	 bērnu	
radošā	zīmēšanas	darbnīca.
	 Luterāņu	 baznīcas	 tornī	
muzicēja	 Suntažu	bērni.	 Zvana	
tornis	bija	atvērts	interesentiem.	
Baznīcā	bija	iespēja	ieklausīties	
atjaunoto	ērģeļu	skanējumā.	
	 Suntažu	 pils	 ēkā	
plašajam	 apmeklētāju	 pulkam	
bija	atvērtas	skolas	un	pagasta	
muzeja	 telpas,	 pils	 pagrabā	
iekārtotās	 Ogres	 Mākslas	 sko-

las	 Suntažu	 studijas	 telpas	
un	 pils	 tornis.	 Atjaunotajā	 pils	
zālē	 apmeklētājus	 sagaidīja	
Suntažu	 amatierteātra	 „Sauja”	
dalībnieces.	 Tika	 stāstītas	 tei-
kas,	 muzicēts,	 bet	 šaurajos	 un	
naksnīgi	 satumsušajos	gaiteņos	
brīdi	parādījās	arī	pils	spociņš	–	
mistiskā	dāma.
	 Bet	 tad	 jau	 	 barona	
ķēkša	pils	pagalmā	aicināja	uz	
gardajiem	pankokiem.	
	 Uz	 āra	 lielā	 ekrāna	 bija	
iespēja	 skatīt	 senās	 Suntažu	
fotogrāfijas	 	 no	 	 muzeja	 	 fon-
diem.

Suntažu	Ev.	Lut.	baznīcas	zvana	tornī.

Suntažu	pils	muzejā.

Barona	ķēkšas	ceptie	pankoki	
ir varen gardi.
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SUNtAžU dzieSMU UN deJU Svētki „PAStĀvēt UN PALikt.”

	 29.	 maijā	 Suntaži	 skanēja	
dziesmu	un	deju	ritmos.	
1200	 luterāņu	 baznīcā	 muzicēja	
Suntažu	bērni.
	 1730	kultūras	namā	ar	izrādi	
–	 mūziklu	 „Kā	 zivs	 ūdenī”	 uzstājās	
Suntažu	amatierteātris	„Sauja”.
 1900	 katoļu	 baznīcā	 notika	
koru	un	vokālo	ansambļu	koncerts	
„Es	vēlos	būt	gaisma”.
 2030	 svētku	 dalībnieki	
devās	 	 gājienā	no	 kultūras	 nama	
uz	estrādi.
 2100	 svētku	 koncertā	 „Dod	
savu	plaukstu	man”	dziedātpriekā	
un	 dejotpriekā	 dalījās	 visi	 svētku	
dalībnieki.

Svētkos	piedalījās:
	 •Ādažu	 kultūras	 nama	
jauktais	 vokālais	 ansamblis	 „Mēs	
tikāmies	 martā”,	 vadītājs	 Ivars	
Kraucis;
	 •VEF	 kultūras	 pils	 vīru	
vokālais	ansamblis	 ,	 vadītājs	Vilnis	
Salaks;
	 •Suntažu	 kultūras	 nama	
vokālais	ansamblis	„Svīre”,	vadītāja	

Inita	Andževa;
	 •Jumpravas	 pagasta	
kultūras	nama	 jauktais	koris	„Jum-
prava”,	diriģenti	Normunds	Ķirsis	un	
Rūdolfs	Bērtiņš;
	 •Rīgas	 Kultūras	 un	 tautas	
mākslas	 centra	 „Ritums”	 jauktais	
koris	 „Skaņupe”,	 diriģents	 Ēriks	
Kravalis;
	 •Mārupes	novada	kultūras	
nama	 jauktais	 koris	 „Mārupe”,	
diriģenti	 Kalvis	 Ozoliņš	 un	 Andis	
Klučnieks;
	 •Suntažu	 kultūras	 nama	
jauktais	 koris	 „Suntaži”,	 diriģenti	
andis	Klučnieks,	Sandra	Trasūne;
	 •Suntažu	 amatierteātris	
„Sauja”,	režisore	Skaidrīte	Logina;
	 •Ķeipenes	 senioru	 deju	
kolektīvs,	 vadītāja	 Inese	Daugavi-
ete;
	 •Limbažu	kultūras	nama	se-
nioru	deju	kopa	„sagša”,	vadītāja	
Ineta	Indriksone;
	 •Suntažu	 kultūras	 nama	
senioru	 deju	 kolektīvs	 „Suncele”,	
vadītāja	Zigrīda	Silicka;

	 •Rīgas	 Sakaru	 darbinieku	
vidējās	 paaudzes	 deju	 kolektīvs	
„Cīpars”,	vadītāja	Aija	Šrādere;
	 •Salaspils	 kultūras	 nama	
„Rīgava”	 vidējās	 paaudzes	 deju	
kolektīvs	 „Ūsa”,	 vadītāja	 Inese	
Lopuhina;
	 •Suntažu	 kultūras	 nama	
vidējaš	 paaudzes	 deju	 kolektīvs	
„Sunta”,	 vadītāja	 Skaidrīte	
Andževa;
	 •Ogres	ģimnāzijas	jauniešu	
deju	 kolektīvs	 „Dzīpari”,	 vadītāja	
Marta	Dargiene;
	 •Limbažu	 kult’’uras	 nama	
TAD	„Sakta”,	vadītāja	Ineta	Indrik-
sone;
	 •Suntažu	 vidusskolas	 8.	 –	
11.	klašu	deju	kolektīvs,	vadītājs	Dz-
intars	Andževs;
	 •Suntažu	 kultūras	 nama	
jauniešu	 deju	 kolektīvs	 „Spāre”,	
vadītāja	Aiga	Jermaka;
	 •Suntažu	 kultūras	 nama	
pirmsskolas	 vecuma	 bērnu	 deju	
kolektīvs	„Suntariņi”,	vadītāja	Aiga	
Jermaka.

Svētku	koncertā	„Dod	savu	plaukstu	man”	dziedātpriekā	un	dejotpriekā	dalījās	visi	svētku	dalībnieki.

Suntažu	katoļu	baznīcā	dzied	koris	“Suntaži”.
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ceļĀ Uz X LAtviJAS SkoLU JAUNAtNeS dzieSMU UN deJU SvētkieM.

	 22.	 maijā	 Ikšķiles	 estrādē	
notika	Ikšķiles,	Ķeguma,	Lielvārdes	
un	Ogres	novada	skolēnu	Dziesmu	
un	 deju	 svētki	 „Nāc	 gavilēt	 pie	
Daugavas.”
	 No	 Suntažu	 vidussko-
las	 šajos	 svētkos	 piedalījās	 3	 kori	
un	 4	 tautisko	 deju	 kolektīvi	 –	 166	
dalībnieki.
	 Svētki	 tika	 organizēti	 ar	
mērķi	dot	 iespēju	 katram	novadu	
skolu	pašdarbību	kolektīvam	 izjust	
Dziesmu	 un	 deju	 svētku	 noskaņu,	
jo	ierobežoto	finansiālo	iespēju	dēļ	
valstī	 tika	 samazināts	 dalībnieku	
skaits	Dziesmu	un	deju	svētku	kon-
certiem	Rīgā.	
	 Maija	 vidū	 noslēgušās	
visas	 X	 Latvijas	 skolu	 jaunatnes	
dziesmu	 un	 deju	 svētku	 atlases	
skates	 un	 konkursi,	 kuros	 vairāk	
nekā	 100	 tūkstoši	 Latvijas	 skolēnu	
demonstrējuši	 labu	 māksliniecisko	
sniegumu.	 Pēc	 rezultātu	 apko-
pošanas	 noskaidrots,	 ka	 kopumā	
svētkos	Rīgā	no	2010.	gada	6.	līdz	

MĀcĪbU gAdA RezULtĀti SUNtAžU vidUSSkoLĀ

	 Sasniegumi	 Ikšķiles,	
Ķeguma,	 Lielvārdes	 un	 Ogres	
novadu	 mācību	 priekšmetu	
olimpiādēs:
 1.vieta
 baiba Stukļa	 (8.	 klase)	
krievu	 valodā.	 Skolotāja	 Skaidrīte	
Logina.
 2.vieta 
 valters Levins	 (8.	 klase)	
matemātikā.	Skolotāja	Gunta	An-
dersone.
 zane kampa	 (5.	 klase)	
mājturībā	 un	 tehnoloģijās.	
Skolotāja	Ināra	Ozoliņa.
 3.vieta 
 Reinis Sīlis	(10.	klase)	fizikā.	
Skolotāja	Veronika	Loča.
 Jānis Haritonovs	(10.	klase)	
mājturībā	un	tehnoloģijās.	Skolotājs		
Dzintars	Andževs.
 zane kampa	 (5.	 klase)	
matemātikā.	Skolotāja	Gunta	An-
dersone.
 Atzinība
 estere glūdiņa	 (10.	
klase)	 mājturībā	 un	 tehnoloģijās.	
Skolotāja	Ināra	Ozoliņa.
 Māris Šantars	 (12.	 klase)	
angļu	 valodā.	 Skolotāja	 Inita	
Tolpežņikova.

11.	 jūlijam	 piedalīsies	 31	 tūkstotis	
dalībnieku.
	 Visvairāk	 svētkos	 būs	
pārstāvēti	 tautas	 deju	 dejotāji	 –	
13760,	tikai	nedaudz	mazāk	ir	koru	
dalībnieku	–	12	766.
No	 Ogres	 novada	 svētkos	 pie-
dalīsies	 708	 dalībnieki	 no	 32	 ko-
lektīviem,	tai	skaitā:
	 •Suntažu	 vidusskolas	 3.	 –	
4.	 klašu	 deju	 kolektīvs	 (vadītāja	
Skaidrīte	Andževa)	–	20	dalībnieki.
Vecāku	sapulce	28.	06.	1800		jaunās	
skolas	zālē.
	 •Suntažu	 vidusskolas	 7.	 –	
9.	 klašu	 deju	 kolektīvs	 „Spārēni”	
(vadītāja	 Aiga	 Jermaka)	 -	 20	
dalībnieki.	
	 •Suntažu	 kultūras	 nama	
jauniešu	 deju	 kolektīvs	 „Spāre”	
(vadītāja	 Aiga	 Jermaka)	 –	 20	
dalībnieki.
	 •Suntažu	vidusskolas	5.	–	9.	
klašu	koris	(vadītāja	Inita	Andževa)	
–	32	dalībnieki.	Mēģinājums	10.06.	
pl.1000	skolā.

	 Ogres	 novada	 dejotāji	 un	
dziedātāji	 (kopā	 ar	 dalībniekiem	
no	Aizkraukles,	Jaunjelgavas,	Kok-
neses,	 Neretas,	 Pļaviņu,	 Skrīveru,	
Ķeguma,	Ikšķiles	un		Lielvārdes	no-
vada)	mitināsies	VSIA	Rīgas	Pārtikas	
ražotāju	 vidusskolā	 Nīcgales	 ielā	
26.	
	 Dziedātājiem	 mēģinājumi	
Mežaparka	Lielajā	estrādē	sāksies	
no	8.	jūlija	730.	Ģenerālmēģinājums	
–	koncerts	9.	jūlijā	1800.	Noslēguma	
koncerts	 „Mana	 zeme	 –	 zemīte	
skaistā”	10.	jūlijā	1900. 
	 Dejotājiem	 mēģinājumi	
Daugavas	 stadionā	 sāksies	 no	
7.	 jūlija	 (800	 3.	 –	 4.	 klašu	 deju	
kolektīviem,	 1000	 7.	 –	 9.	 klašu	deju	
kolektīviem,	 1300	 jauniešu	 deju	
kolektīviem).
	 Ģenerālmēģinājums	–	kon-
certs	 10.	 jūlijā	 1800. Tautas deju 
lielkoncerts	„Deja	kāpj	debesīs”11.	
jūlijā	1100	un	1600	(TV	tiešraide).
	 10.	 jūlijā	 900	 svētku	
dalībnieku	gājiens	/Līvu	 laukums	–	
Dailes	teātris/

 Artis briedis	 (10.	 klase).	
Skolotāja	Gunta	Andersone.
 dāvis kaiva	 (8.	 klase).	
Mājturība	un	tehnoloģijas.	Skolotājs	
Dzintars	Andževs.

	 Sasniegumi	 Ikšķiles,	 Ķegu-
ma,	 Lielvārdes	 un	 Ogres	 novadu	
konkursos:
 1.vieta 
	 12.	 klases	 komanda	 –	
kristīne bērziņa, Salimona grišāne, 
Liene Stiebriņa	 –	 Vides	 spēlēs.	
Skolotāja	Ilona	Kārkliņa.

 2. vieta
 kristiāna Nikola elksne	 (4.	
klase)	 vizuālās	 mākslas	 konkursā	
„Ritma	 spēles”.	 Skolotāja	 Linda	

Jēkabsone.
 3.vieta
 Juta buklovska	 (4.	 klase)	
vizuālās	 mākslas	 konkursā	 „Rit-
ma	 spēles”.	 Skolotāja	 Linda	
Jēkabsone.
	 6.	 –	 8.	 klases	 komanda	
- Undīne būmeistare, Rainers 
grebežs, Nils Ģēvele, baiba Stukļa, 
klinta Liepa	 –	 pirmās	 palīdzības	
sniegšanas	 sacensībās.	 Skolotāja	
Ilze	Linde.
 Atzinība
	 12.	 klases	 komanda	 –	Ag-
nese kampa, Sintija Strīķe, Sandis 
cinītis, Mārtiņš kiseļevs, Armands 
zandbergs	 –	 konkursā	 „Ko	 tu	 zini	
par	 Latviju?”	 Skolotāja	 Valda	
Tuča.

Pēdējā	zvana	svētkos	direktore	sveic	olimpiāžu	laureātus.



6 SUNtAžNiekS

	 28.maijs	daudziem	paliks	
atmiņā	kā	īpaša	diena	–	Ogres	
mākslas	 skolas	 Suntažu	 studijas	
2.izlaidums.	Šajā	dienā	Suntažu	
tautas	namā	savus	diplomdar-
bus	 aizstāvēja	 12	mākslas	 sko-
las	 audzēkņi.	 Iepriekšējo	 reizi,	
kad	 studijai	 bija	 pirmie	 četri	
absolventi,	 visa	 aizstāvēšanas	
procedūra	 notika	 Ogrē.	 Bet	
šoreiz	 par	 godu	 lielajam	 ab-
solventu	 skaitam	 un	 pirmo	
reizi	 skolas	 vēsturē	 vērtēšanas	
komisija	skolas	direktora	Pētera	
Aulmaņa	 vadībā	 devās	 uz	
Suntažiem.
	 Ar	 krāšņu	 izstādi,	 zied-

PiRMSSkoLAS SeŠgAdĪgo gRUPAS izLAidUMS SUNtAžU vidUSSkoLĀ

iem,	skaisti	un	svinīgi	sapostiem	
jauniešiem	 tad	 arī	 noslēdzās	
diplomdarbu	 radīšanas	 pro-
cess,	kas	ilga	gandrīz	4	mēnešus.	
Pirmās	ideju	skices,	mēģinājumi	
krāsās,	faktūrās,	līnijās,	formātos,	
tad	nopietna	ķeršanās	pie	 īstā	
darba.	 Šaubas	 un	 meklējumi,	
risinājumi	un	labojumi,	un	beigu	
beigās	 -	 patiess	 gandarījums	
skolotājiem,	 audzēkņiem	 un	
viņu	ģimenēm,	skatītājiem.
	 Vispirms	 par	 savu	 dar-
bu	 stāstīja	 pats	 diplomands,	
tad	 skolotājs	 –	 diplomdarba	
vadītājs,	tad	bargais	kritiķis	–	re-
cenzents.	 Kopumā	 diplomdar-

1.	r.	no	kr.	skol.	Ieva	Lāce,	skol.	Māra	Mārtiņjāne-Kaše,	Ieva	Puriņa,	Kitija	Ščerbinska,	
Artis	Briedis,	Sigita	Balode,	Vineta	Reinicāne,	Līga	Spīķe,	Lāsma	Puriņa,	direktors	Pēteris	
Aulmanis.	2.	r.	no	kr.	skol.	Elīna	Reča,	Dāvis	Kaiva,	Estere	Glūdiņa,	Elīza	Puriņa,	Undīne	

Būmeistare,	Laine	Krjuka

ba	vērtējumu	veidoja	5	atzīmes.	
Komisiju	 un	 pieaicinātos	 viesus	
patīkami	 pārsteidza	 diplom-
darbu	 iespaidīgā	 „raža”,	
daudzveidīgās	tehnikas,	tēmas	
un	darbu	kvalitāte,	par	ko	lieci-
na	 arī	 saņemtais	 ļoti	 augstais	
darbu	novērtējums.	
 Prieki un asaras, zie-
di,	 fotogrāfēšanās...	 Tas	 viss	
vēl	 priekšā	 ogrēniešiem,	 kuru	
diplomdarbi	 tikai	 top	 un	 tiks	
aizstāvēti	 Ogres	 mākslas	 skolā	
19.jūnijā.	 Tad	 arī	 vēlreiz	 tiksi-
mies	 un	 izsniegsim	 beigšanas	
apliecības	mūsu	veiksmīgajiem	
diplomandiem	–	Sigitai	Balodei,	
Esterei	 Glūdiņai,	 Līgai	 Spīķei,	
Dāvim	 Kaivam,	 Ievai	 Puriņai,	
Elīzai	 Puriņai,	 Lāsmai	 Puriņai,	
Undīnei	 Būmeistarei,	 Kitijai	
Ščerbinskai,	Vinetai	Reinicānei,	
Lainei	 Krjukai,	 Artim	 Briedim.	
Mums,	 skolotājiem,	 pietrūks	
studijas	 garākās,	 vecākās,	
vislabāk	 iepazītās	 un	 (reizēm)	
nopietnākās	daļas,	 lai	gan	ce-
ram,	ka	iegriezīsies	studijā	kāds	
vēl	savam	priekam	arī	citugad.
	 Un	mēs	ceram,	ka	viņiem	
arī	 kaut	 kā	 drusku	 pietrūks	 -	
otrdienās,	 ceturtdienās	 un	
piektdienās...

M.Mārtiņjāne-Kaše

27.	maijā	
Suntažu	
pils	zālē	

apliecības	
par 

apgūtajām	
pirmsskolas	
zināšanām	
ceļā	uz	1.	

klasi	saņēma	
11	sešgadīgo	
grupas	bērni.

otRie

Foto	Gunta	Būmeistare
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bēRNU žūRiJAS 2010 gRĀMAtU koLekciJA

1.- 2. klase

1.	Cielēna	Māra	divas pastaigas.
2.	Zandere	Inese	karalis ezis.
3.	 Zvirgzdiņš	 Juris	 Pele, punkts un 
gūtenbergs.
4. Leduslācēns ille	 no	 dāņu	 val.	
tulk.	Inga	Mežaraupe.
5.	Neibarts	Aivars	ola uz sola. 

Rezervē*:
Žanis,	Grīva	Pasaka par diegabiksi 

3.- 4. klase

1.	 Frīnss	 Žaks	 Skolotājs Jāps var 
visu 
2.	Geimens	Nīls	koralīna. 
3.	 Zvirgzdiņš	 Juris	 Lāča bruņa 
medības 

4.	Zandere	Inese	Latviešu zvēri. 
5. Samauska	Ieva Pilsēta no A līdz z.
6.	Cielēna	Māra	ērmiņu ceļojums.

Rezervē*:
Beļakova	Lilija	Nezināmais zvērs.

5.-7.klase

1.	 Rungulis	 Māris	 kaķu ģenerālis 
:Šarlaks no brīvības ielas meklē 
Herkulesu.
2.	 Kivirehks	 Andruss	 Sirli,	 Sīms un 
noslēpumi.
3.	Lindgrēne	Astrida	Saulespļava.
4.	Ende	Mihaels	Momo.
5.	Brūveris	Pēters	Raibajā pasaulē.
6.	 Edmunds	 Ņizjurskis	 Mareka 
vasarraibumiņa neticamās dēkas.

Rezervē*:
Lū	Erlens	kurts.

8.-9.klase

1.Kolinsa	Sūzena	bada spēles.
2.	Dreiže	Laura	Pūķa dziesma.
3.Plūme	Ieva	tauriņpasaule.
4.	Strautniece	Anna	Severīna.
5.	Hartneta	Soņa	Rēgu bērns.
6.	 Stīvotera	 Megija	 Lamento	 feju 
karalienes viltus.

Rezervē*:
Konans	A.Doils	bāskervilu suns.

	 *	 Bērnu	 žūrijas	 kolekcijā	 ir	
grāmatas	ar	nosaukumu	“rezervē”,	
tās	ir	grāmatas,	kas	aizstās	pamat-
kolekcijas	 grāmatu,	 ja	 to	 nebūs	
iespējams	iegādāties.

otRie

Diplomandi	gatavojas	darbu	aizstāvēšanai. Dāvis	Kaiva.

Ieva	Puriņa. Undīnes	Būmeistares	darbu	atzinīgi	vērtē
skolotāja	Ieva	Lāce
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Iespiests	SIA	“Tipogrāfija	Ogrē”,	5001,	Ogrē,	Brīvības	ielā	31.
Suntažu	pagasta	laikraksts.	Tirāža	500	eks.	Reģistrācijas	apliecība	Nr.	1364.

Atbildīgā	par	izdevumu	-	Benita	Trasūne.	Tālrunis	65037998,	26113751,	e	-	pasts:	benita.trasune@apollo.lv
Avīzē	ievietoto	fotogrāfiju	autors	un	maketētājs	-	Andris	Linde.

atļauties ziedēt atļauties nolīt lietū
atļauties vējam atļauties priekam būt
pārsvītrot pagurumu (citu acīm nav
                                                  rādāms)
uzšķilt sevi no jauna ik rītu ik mirklīti būt
iziet dienā kā puķei krāsu un smaržu 
                                                       pilnai
pārsvītrot neticību gaidīt sauli un būt
atļauties ziedēt atļauties nolīt lietū
un vēlreiz to pašu: ļauties atļauties 
būt

/M. Laukmane/

SveicAM
viSUS MAiJA JUbiLĀRUS,

bet	jo	īpaši

70	gados
Alisi Atkačunas

Tu	mīļā	māt,	nu	aizgāji	klusi
Tu	ceļā	pēdējā	no	kura	nepārnāk.

/M.	Bārbale/

Skumju brīdī esam kopā ar 
dzidras brikovskas

tuviniekiem.

2. mājas kaimiņi

PASĀkUMi kULtūRAS NAMĀ

23. 06. pl.1000 
pie	kultūras	nama	Līgo rīta ieskandināšana	Jumpravas	folkloras	grupas	
un	dejotāju	vadībā.
23. 06. no pl. 900

pie	kultūras	nama	Līgo rīta pīrāgu un siera tirdziņš. Aicinām	suntažniekus	
cept	pīrāgus,	siet	Jāņu	sieru	un	tirgoties.
26.06. pl. 2200

estrādē	Pēcjāņu balle ar grupu „credo” un gunti veitu.	Ļoti	kvalitatīva	
un	populāra	mūzika!	Ieejas	maksa	Ls	3.-
05.06.	DK „Sunta” dodas uz republikas vPdk salidojumu valmierā.
20.06.		amatierteātris	„Sauja” viesojas Mazozolos.
21.06.	vokālais	ansamblis	„Svīre” piedalās Saulgriežu ielīgošanā Sigul-
das dainu kalnā.
03.07.	amatierteātris	„Sauja” piedalās „Pagalma svētkos” valmieras 
novada Matīšos

Suņu un kaķu vakcinācija pret trakumsērgu Suntažu pagastā

Maksa	par	viena	dzīvnieka	•	
imunizāciju	Ls		3.00.

Ja	vēlaties	sunim	arī	komplekso•	
poti	pret:	suņu	mēri,	infekciozo	
hepatītu,	parvovīrusa	infekc.,
leptospirozi,	tad	tas	kopā	ar	trakumsērgu	Ls	10.00.

Dzīvnieka	pases	izdošana	Ls	1.00.•	
Veterinārārste Ilona Gisiča, tālr. 650 37187; 650 29322; mob. 26466339.

No	kopējās	gaitas	pēdējā	gaita	sauc.
Mūžs	ierit	zemē	kā	dīgstošs	grauds.

izsakām visdziļāko līdzjūtību
dzidras brikovskas

tuviniekiem.

“Dzintaru” mājas iedzīvotāji

LĪdzJūtĪbAS

Otrdien, 8. jūnijā
830	Dzelmes
900 Centrs
930	Lakstīgalu	ceļš
1000	Eglāji
1030	Dambīši
1100	Akācijas
1130	Siguldas	ceļš
1200	Dimbieri
1300	Dzirnavas
1400	Ceļš	Lauberes	virzienā
1500	Ceļš	Ķeguma	virzienā

Ceturtdien, 10. jūnijā
900	Ceļš	līdz	stacijai
930	Priedes,	Ķieģeļceplis
1030	Upespils
1130	Sirmēnu	ceļš
1300	Viršņukalns,	Kaltiņi
1400	Skuķu	ceļš

Otrdien, 15. jūnijā
900	Uceni,	Rāceņi
1000	Kraukļi,	Juči
1030 Austrumi
1100	Suntaži	-	Juglas	ceļš
1200	Vampas,	Jaunzemi
1230	Juglaslīči
1300	Jurbalši

IZLAIDUMI	SUNTAŽU	
VIDUSSKOLĀ

12. JūNiJĀ 9. kLASeS izLAidUMS 
PL.1700

19. JūNiJĀ 12. kLASeS
izLAidUMS PL. 1800

PALdieS viSieM
PAŠdARNiekieM, kAS PiedALĪJĀS 

eStRĀdeS SAkĀRtoŠANĀ.
Dzidra.


